g) Abast de transmissió fins a 10km sense obstacles, o fins a 3km des de dins de la
arqueta d'aigua.
h) Rang de temperatures -20 +40
i)La targeta sim estarà prepagada per un temps d'un mínim de 5 anys.
EL dispositiu serà mòbil i podrà ser utilitzat per l'Ajuntament al altres punts de la xarxa
Municipal.

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

FIBROCIM-TERP-5 ML Substitució de canonada d'aigua de fibrociment o PVC existent a la xarxa (en terres).
S'inclouen les tasques confecció d'un provisional d'obra, l'obertura de les rases, la
localització de les canonades, l'enderroc de la canonada existent si cal, la part proporcional

[...]

solucions d'hipoclorit de sosa (lleixiu) ha de permetre un fàcil manteniment. La làmina serà
col·locada soldada sobre platines colaminades ancorades al dipòsit prèvia col·locació de
GEOTEXTIL PY 300. Inclou neteja prèvia dels paraments i la solera.

2.950,00 €

(DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)

NOU-TRAMP-10 ML Confecció de tram de canonada per la creació de bypass per la sectorització de la xarxa.
S'inclouen les tasques de demolició del paviment, l'obertura de les rases, la localització de les
canonades, la canonada del mateix diàmetre que la de la xarxa existent, la connexió als

[...]

S'inclou la configuració del sistema i definició dels sistema
d'avisos de la plataforma davant d'una incidència, baixades de nivell o cabals
desproporcionats.
-Programació de l'obertura i tancament de la vàlvula de capçalera de forma automàtica en
cas de fuita.

Tot inclós.

2.500,00 €

(DOS MIL CINC-CENTS EUROS)

ACTUACIONS DE MILLORA DE L´EFICIÈNCIA DE LA XARXA DE SUBMINISTRAMENT D´AIGUA EN BAIXA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 3

SUBST-VALP-13 Ut Substitució de vàlvules de sectorització de la xarxa en mal estat de conservació. Inclou les
tasques de desmuntatge de la vàlvula actual, així com les de la instal·lació de la nova vàlvula